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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88716501N

2. Data e Regjistrimit 16/01/2018
3. Emri i Subjektit INFINIT CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Selam Musai, 
Rruga Dule Dalani, pasuria nr.14/245, zona kadastrale 3574 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per pasurit e paluajtshme (studime fizibiliteti, 

vleresime pasurish te paluajtshme, shtim kapitali, 
ndermjetesim shitje blerje pasurive te paluajtshme, 
administrim i pasurive te paluajtshme, dhenie marrje me qira 
i pasurive te paluajtshme. Konsulence Financiare (asistence 
profesionale ne pergatitjen e dokumentacionit per krijimin e 
shoqerive tregetare vendase ose te huaja si dhe per 
pergatitjen e planeve te tyre te biznesit, asistence ne procesin 
e krijimit, shkrirjes ose likujdimit te shoqerive tregetare 
nepermjet pergatitjes se raporteve te transparences per 
gjendjen financiare te ketyre shoqerive, vleresimit ne 
perputhje me standartet nderkombetare te aseteve dhe 
detyrimeve te tyre si dhe asistence juridike. Me kerkese te 
shoqerive investuse ose institucioneve financiare, te kreditit 
ose donatore bejme vleresime te projekteve per fizibilitetin e 
investimeve ne fusha te ndryshme te ekonomise, ne 
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infrastrukture dhe administraten publike.Sherbime rreth 
Sektorit Bankar, Konsulence Bankare sipas nevojave te 
aktivitetit, Konsulence personale ne zgjidhjen e çeshtjeve 
Individuale. Shpjegime rreth produkteve qe ofrohen ne 
sektorin bankare dhe zgjedhjen e tyre sipas nevojave, 
Konsulence per investimin e fondeve. Sherbime Kontabile 
(Mbajtje kontabiliteti sipas standarteve lokale dhe atyre 
nderkombetare (IAS). Pergatitja e pasqyrave financiare sipas 
standarteve lokale dhe atyre nderkombetare (IFRS). 
Informatizimi i kontabilitetit sipas parimeve kontabile te 
adaptuara. Pergatitja e buxhetit, Pergatitje e pasqyrave te 
cash flow-it, Analize e bilancit dhe pasqyrave financiar. 
Sherbimet e Taksave ( sherbime dhe konsulence ne çeshtjet e 
taksave per Shoqeri Aksionere, Shoqeri me Pergjegjesi te 
Kufizuar dhe Organizata Jo-Fitimprurese, Tatim mbi vleren 
e shtuar (TVSH), Tatim fitimi per bizneset, Tatim mbi te 
ardhurat personale, Sigurimet Shoqerore, Marrveshjet per 
eleminimin e taksave te dyfishta, Tatim ne Burim, Detyrimet 
Doganore). Sherbime per Pagat ( sherbime per evidentimin e 
pagave te punojsve per kompani te cdo madhesie. Mbledhja 
dhe rishikimi i evidencave qe lidhen me pagat e punonjesve 
Pergatitja e evidencave te pages bruto dhe pages neto 
mbeshtetur ne legjislacionin dhe standartet lokale. Pergatitja 
e instruksioneve te pagesave te pages neto, sigurimeve 
shoqerore dhe tatimit mbi te ardhurat mbeshtetur ne 
legjislacionin dhe standartet lokale Pergatitja dhe paraqitja e 
pasqyrave te sigurimeve shoqerore dhe deklarimeve te 
ngjashme prane autoriteteve perkatese ne perputhje me 
kerkesat e legjislacionit vendas. Audit, Audit i jashtem i 
pavarur sipas standarteve lokale dhe atyre nderkombetare 
(ISA), Audit te brendshem sipas nevojave te biznesit 
Financial Due Diligence. Konsulence, vleresime te ndikimit 
ne mjedis. Sherbime ne fushen e mjedisit. Hartimi i 
raporteve te Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis(VNM). 
Perfshi raportet Paraprake dhe te Thelluar te Vleresimit te 
Ndikimit ne Mjedis dhe auditimi mjedisor. Kryerja e 
ekspertizave te ndryshme ne fushen e mjedisit, si dhe 
sherbime si eksperte per te vleresuar nje raport te Vleresimit 
te Ndikimit ne Mjedis dhe Ekspertizat mjedisore te hartuara. 
Sherbime Konsulence teknike-profesionale dhe juridike ne 
fushen e mjedisit. Hartimi i te gjithe dokumentacionit te 
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nevojshem per aplikimet per VNM Paraprake dhe te 
Thelluar, si dhe per leje mjedisore te tipit A, B ose C. 
Aplikimi dhe ndjekja e te gjitha procedurave te nevojshme 
per nje aplikim per miratim te VNM ose te nje leje 
mjedisore, deri ne miratimin dhe zbardhjen e dokumentit te 
lejes apo licences. Ne ndjekjen e procedurave per pajisje me 
Akt-Miratimi te VNM ose Lejeve Mjedisore perfshihen 
paraqitja e kerkeses per realizimin e procedures se 
konsultimit me publikun, bashkerendimi dhe organizimi i 
konsultimit me publikun ne perputhje me kerkesat ligjore, 
aplikimi prane Qendres Kombetare te Licencimit dhe ndjekja 
e praktikes per plotesime informacioni te mundshme. Ne 
perfundim printimi i licences/lejes dhe dorezimi i dosjes tek 
kerkuesi. Gjithashtu edhe hartimi i dokumentacionit dhe 
aplikimi per licenca profesionale ne fushen e mjedisit te tilla 
si Licenca te aktivitetit te menaxhimit te mbetjeve dhe leje 
eksporti te mbetjeve.). Auditim mjedisor. Auditimi mjedisor 
eshte nje proces specifik i cili kerkon njohje te shumaneshme 
te natyres, shkaqeve dhe te ceshtjeve te vecanta te ndotjes 
mjedisore. Per kete qellim nje ekspert mjedisor duhet te kete 
njohuri lidhur me: menyren se si menaxhohet nje auditim 
mjedisor, metodika, procedura etj. Kjo eshte ceshtje e 
karakterit te pergjithshem por kane te bejne njekohesisht dhe 
me hartimin e nje programi auditimit i cili ka elementet 
perberes te tij. Nje ceshtje tjeter lidhet me vleresimet e uditit 
mjedisor dhe se si keto vleresime do te sherbejne per te 
ndermarre masa parandaluese ne te arrdhem. Keshtu qe 
raportet e AM jane jo vetem konstatuese por propozojne dhe 
masa konkrete per te parandaluar ndotjet ne te ardhmen. 
Auditi duhet e njohe ekseprienca kombetare dhe 
nderkombetare se si hartohet dhe cilet jane pjeset perberese 
te tij. Raporti i auditimit ashtu si dhe raporti i VNM duhet te 
permbajtne informacion, analiza, konkluzione dhe 
rekomandime perkatese. Ekspertiza mjedisore. Ekspertiza 
mjedisore per aktivitete te ndryshme ne funksion te 
individeve, personave fizike, juridike institucione te 
ndryshme perfshire institucionet e drejtesise. Konsulence per 
çeshtjet e mjedisit.
Sefret Alliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2018                Deri: 04/01/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GolemDuraku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: INFINIT CONSULTING
Telefon: 0692253310  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-618585-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56678D42-3B02-4A32-8998-1DDBC54808AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA76F6F-1B3F-459F-AEF4-926C8A3FC197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AD5F9D-48F5-463B-AA8B-9B51E834CE67

